
Zarządzenie nr 209/2021

Burmistrza Wyszkowa

z dnia 16 listopada 2021 roku

w  sprawie  ustalenia  wzoru  legitymacji  służbowej  Członków  Gminnej  Komisji
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Wyszkowie

Na  podstawie  art.  31  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 49 ust 1-3 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo
przedsiębiorców (Dz. U. z 2021 r. poz. 162), w związku z art. 18 ust. 8 i art 183 ustawy z dnia
26 października  1982  r.  o  wychowaniu  w  trzeźwości  i  przeciwdziałaniu  alkoholizmowi
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1119) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Ustalam wzór legitymacji służbowej stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.

2. Każdej legitymacji zostanie przypisany numer.

3.  Rejestr  numerów  legitymacji  będzie  prowadzony  w  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych w Wyszkowie.

§ 2

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie BIP.

§ 3

Wykonywanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych w Wyszkowie.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Wyszkowa

Grzegorz Nowosielski


		2021-11-16T14:31:39+0000




